

お客さま各位

2022年4月1日

電気需給約款（低圧）・別表の一部追加・変更について

拝啓

平素より J P エネルギーの電力サービスをご利用いただき厚く御礼申し上げます。

以下のとおり、電気需給約款（以下、「本約款」といいます）の追加・変更を行いますのでご通知させていただきます。

変更後の内容につきましては「本約款」よりご確認ください。

今後ともご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【変更内容】

【新旧対照表】

現約款	新約款
	別表 4 燃料費調整 <u>(1)ロ.燃料費調整単価 (ハ)を削除</u>
別表第 5 表 調達調整費 (1)ハ.還元基準値および追加請求基準値の改定 当社は、毎年4月1日、10月1日の年 2 回、還元基準値および追加請求基準値の見直しを行い、当社が必要と判断した場合は、その内容を改定することができるものといたします。	別表第 5 表 調達調整費 (1)ハ.還元基準値および追加請求基準値の改定の一部を改訂 当社は、毎年4月1日、10月1日の年 2 回、還元基準値および追加請求基準値の見直しを行い、当社が必要と判断した場合は、その内容を改定することができるものとし、 <u>当社のホームページにて改定後の基準値を公開するものといたします。</u>
別表第 9 表 日割り計算の基本算定 (1)ロ.①法人プラン B（従量電灯 B 相当）および法人プラン C（従量電灯 C 相当）	別表第 9 表 日割り計算の基本算定 (1)ロ.①法人プラン B（従量電灯 B 相当）、 <u>ライトプラン B、法人プラン C（従量電灯 C 相当）およびライトプラン C</u>
	<u>別表第 10 表 契約種別</u>

	ライトプラン A、B および C を追加
--	----------------------

※追加・変更点は下線部を引いております。

【変更後の本約款の効力発生日】

2022年6月1日

以上